

Foire aux questions - Document 1
Demande de propositions 20160058

Question 1

À la page 21, PARTIE 6 – *Exigences relatives à la sécurité*, vous indiquez que le soumissionnaire doit détenir une attestation de sécurité d'organisme valable à l'adjudication du contrat. Est-ce possible de soumettre une offre si nous tentons actuellement d'obtenir nos attestations de sécurité mais ne les avons pas encore obtenues?

Réponse 1

Le soumissionnaire doit détenir une attestation de sécurité d'organisme valable à la date d'adjudication du contrat. Le contrat devrait entrer en vigueur le 1^{er} août 2016. Si le soumissionnaire classé au premier rang n'a pas les attestations nécessaires à la date d'attribution du contrat, le contrat sera octroyé au prochain soumissionnaire au classement.

Question 2

Combien de fournisseurs seront choisis au terme de cette demande de propositions? Quels fournisseurs ont été choisis par le passé?

Réponse 2

Un seul fournisseur se verra octroyer le contrat. La Société Gamma avait été choisie par le passé.

Question 3

Quelle est la date butoir d'envoi de questions?

Réponse 3

Toutes les demandes de renseignements doivent être présentées par écrit à l'autorité contractante au plus tard cinq (5) jours civils avant la date de clôture des soumissions. Nous ne répondrons pas aux questions soumises après cette date.

FIN